drap no volra portar que los dits confreres ne confrassas no sien tenguts de anar al cors mas empero que sien tenguts de dir les dites oracions e de fer dir les dites misses. — Item que los dits confreres se pusquen ajustar tota vegada ques volran e en aquell loch o lochs que ells elegiran ells sera be vist faedor e aço per exercir tots los bons negocis e actes qui seran necessaris en la dita Confraria. Empero que sien tenguts los dits confreres de ajustarse en lo dit monestir del benenuyrat apostol mossen Sant Paul dues vegades ço es en lo dia de la santa conversacio del dit benenuyrat apostol e l'altra vegada lo santdema de Sant Pere del mes de Juny e aço per fer honor e reverencia al dit benenuyrat apostol e si necessari sera per fer exercir los bons actes de la dita Confraria. — Item es intencio dels dits confreres o confrassas de la present Confraria que si havia alcun capitol qui fos duptos o scur que aquell o aquells pusquen adobar millorar e declarar en tot be e aço pusquen fer sens negun contrast. — *Supplicaveritis nobis humiliter ut dicta capitula ex quibus inter vos unice indemnitate officium et alia salubria opera adaugentur concedere approbareque et confirmare de benignitate regia dignaremur. Nos admissa dicta supplicacione benigne videntes quod nil nisi sanctum salubre utile atque justum in preinsertis capitulis continetur eadem et unumquodque ipsorum atque omnia et singula in eis contenta ad honorem*

Dei et gloriosissime Virginis matris eius necnon beati Pauli apostoli concedimus laudamus approbamus et huiusmodi nostre confirmationis presidio roboramus et mandamus Gubernatori nostro generali expresse necnon eius vices gerenti in Cathalonia Vicario et Baiulo ac consiliariis et probos hominibus dicte civitatis et aliis presentibus et futuris ad quos spectet et dictorum officialium locatenentibus sub pena mille florenorum auri quatenus concessionem laudacionem approbacionem et confirmationem nostram huiusmodi et omnia et singula que in hac et in dictis et unoquoque eorundem continentur teneant et observent et faciant inviolabiliter per quos expediat observari nosque eis et unoquoque eorundem liberaliter semant (?) uti et contra non faciant aut veniant quavis causa auferentes eisdem et ipsorum singulis potestatem et jurisdictionem omnimodam contrarium faciendi. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus sigillo nostro pendenti munitam. Datum in monasterio Vallisdoncelle octava die Madii anno a nativitate Domini M.CCCC. primo regnique nostri sexto. — Matias Vicecancellarius.